
調達機関

案件名称

業務期間

入札方式

 予定価格（税込）

 最低制限価格（税込） 

 開札執行日時

 入札執行回数

 落札業者名

 落札金額(税込)

No. 入札金額 摘要

1 15,213,200円 落札 

2 39,597,600円

3 40,200,000円

4 51,000,000円

入札結果

〇結果概要

〇入札状況

61,269,000円（入札書比較価格：55,699,091円）

-

 令和６年２月９日（金） 午前10時00分

 （株）メディカル・コンシェルジュ

16,734,520円（入札書記載金額：15,213,200円 ）

 1回

業者名称

（株）メディカル・コンシェルジュ

（株）法研

オフィスポケット（株）

救急安心センターきょうと運営協議会

救急安心センターきょうと事業運営委託

令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

一般競争入札

ファストドクター（株）


